
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 298ης/28-09-2021 ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ ΤΟΥ 
ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 
………………………………… 
ΘΕΜΑΤΑ ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΑ 
………………………………… 

Θέμα: 
2ο  

 Ανασυγκρότηση adhoc επιτροπής για θέματα βιώσιμης ανάπτυξης 

………………………………… 
 Το Πρυτανικό Συμβούλιο του Πανεπιστημίου Κρήτης, λαμβάνοντας υπόψη: 

 το με αρ. γεν. πρωτ. 20100/548/24.09.2021 έγγραφο του Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Υποθέσεων, Δια 
Βίου Μάθησης, Διεθνών Σχέσεων και Εξωστρέφειας, Καθηγητή Γεωργίου Κοσιώρη, που αφορά στην 
ανασυγκρότηση της adhoc επιτροπής για θέματα βιώσιμης ανάπτυξης, 

 την υπ’ αριθμ. 289/29.6.2021, θέμα Ακαδ. 8ο, απόφαση του Πρυτανικού Συμβουλίου, 

 τη συζήτηση μεταξύ των μελών του που ακολούθησε, 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α  κ α ι  ε γ κ ρ ί ν ε ι  
 

την ανασυγκρότηση της adhoc επιτροπής για θέματα βιώσιμης ανάπτυξης, του Πανεπιστημίου Κρήτης, ως 
ακολούθως: 
 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΕΣ 

 Σπυρίδων Περγαντής, Καθηγητής Τμήματος Χημείας 

 Βασίλειος Αράπογλου, Αναπληρωτής Καθηγητής Τμήματος Κοινωνιολογίας 
 
ΜΕΛΗ 

 Κρίτων Καλαντίδης, Καθηγητής Τμήματος Βιολογίας 

 Γεώργιος Κουμουνδούρος, Καθηγητής Τμήματος Βιολογίας 

 Ιωάννης Τσιαούσης, Αναπληρωτής Καθηγητής Ιατρικής Σχολής 

 Μαρία Αμπαρτζάκη, Επίκουρη Καθηγήτρια Παιδαγωγικού Τμήματος Προσχολικής Εκπαίδευσης 

 Μιχαήλ Προμπονάς, Μέλος ΕΔΙΠ του Τμήματος Βιολογίας, Μουσείο Φυσικής Ιστορίας Κρήτης -   
Πανεπιστημίου Κρήτης 

 Καρολάιν Κόδρινγκτον, υπάλληλος Τμήματος Σχεδιασμού και Οργάνωσης της Διεύθυνσης 
Σχεδιασμού & Προγραμματισμού 

 Χαράλαμπος Κυριακάκης, Αναπληρωτής Προϊστάμενος του Τμήματος Συντήρησης και Αξιοποίησης  
Περιβάλλοντος Χώρου της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

 Εμμανουήλ Σταυρακάκης, Προϊστάμενος του Τμήματος Δικτυακών και Υπολογιστικών Υποδομών 
και Υπηρεσιών του Κ.Υ.Υ.Τ.Π.Ε. 

 Κυριακή Θερμού - Κατερινοπούλου, Καθηγήτρια Φαρμακολογίας, Ιατρικής Σχολής  

 Κανέλλα Κωστούλα, Καθηγήτρια Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης  

 Κωσταντίνος Μανασάκης, Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Πολιτικής Επιστήμης   
 
Έργο της ως άνω Επιτροπής θα είναι: 

 η καταγραφή και προβολή των δράσεων του Πανεπιστημίου Κρήτης που αφορούν στην συμβολή του 
Ιδρύματος στη βιώσιμη ανάπτυξη και 

 η κατάθεση προτάσεων για την περαιτέρω ανάπτυξη και  αποτελεσματικότερη συνεισφορά του 
Ιδρύματος στην υλοποίηση των Στόχων Βιώσιμης Ανάπτυξης. 

………………………………… 
Απόσπασμα πρακτικών 
Ηράκλειο, 01.10.2021 

Ο Πρύτανης του Πανεπιστημίου Κρήτης 
 

 
Καθηγητής Γεώργιος Μ. Κοντάκης 

ΑΔΑ: ΩΤ59469Β7Γ-Β5Ε


		2021-10-05T11:15:52+0300
	Athens




